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hvor de nuværende anper ere opstillede, og at forsyne hver af disse Bronde Ined«2 lodret-

staaende Pumpetrcrer, samt ved Jernror igjennem Beklwdningsmuren at sætte dem i Forbindelse
med Graden. Denne Forandring er anslaaet til en Udgift af 2,400 Kr.

Gardehusarregimentets store Skolestald i Jergersborg er, saavel hvad Tagværket-, som
hvad den indre Udbygning angaar, i en saa betænkelig Forsatning, at en Hovedistandsættelse af
disse Partier af Bygningen ikke bør udsættes- Da den imdlertid kun i en kortere Del af Aaret
vil kunne frigjøres for Opstaldning af Heste, foreslaas dette Arbeide fordelt paa«2 Finantsaar,
og søges til en Begyndelse for 1875—76 bevilget 10,000 Kr. til Tagværkets Istandsættelse
Ogsaa en tilstødende Floibygning, der benyttes til Sovestuer for Menige, trænger til Istand-
sættelse, idet Tagstenene paa den ,ere i et saa betydeligt Antal forbittrede, at en Omdækning af
Taget maa anses for nødvendig Samtidig foreslaas anbragt Tagrender til Forhindring af
Ydermnrenes Forvittring og Jerntagvindner istedetfor de nuværende Tagkviste. Under Forud-
sætning af, at de fra Staldbygningen indvundne brugelige Tagsten herved ville kunne finde An-

vendelse, er Udgiften til det sidstnævnte Arbeide anslaaet til 1,200 Kr.

Det til nforudsete Udgifter opførte Beløb, der udgjør 6,901 Kr., er omtrent 2,300 Kr.

større end den paa indeværende Aars Finantslov dertil bevilgede Sum. Den aarlige Bevilling
paa denne Konto har tidligere været større, men er efterhaanden bleven nedfat, saaledes at man

jevnlig er kommen i Forlegenhed for at tilveiebringe Midler til usorudsete, høist nødvendige
Arbeider. Man har for at forebygge dette trot at burde søge den atter noget forøget-for næste
Finantsaar. «

b. Skatter og Afgifter: Hertil er opført et Beløb af 30,630 Kr., ved hvis Bereg-
ning man er gaaet ud fra, hvad der-har været betalt idet forløbne Aar. Da flere as Posterne
ere variable, kan Beløbet kun betragtes somtalknlatorisk —

o. Leire. Til Indretning af mindre Leire er der paaregnet det samme Beløb som
for indeværende Finantsaar bevilget, nemlig 1,200 Kr. Til den store Øvelsesleir, der agtes
oprettet paa samme Sted som hidtil, er der foruden det sædvanlige Beløb af 23,600 Kr. opført
5,200 Krz til nogle høist nødvendige Suppleringsarbeider, nemlig til Opførelse af en ny Øko-

nomibygning ved Sygehnset istedetfor den nuværende kassable og en Tilbygning til Vagtbygningen
for at udvide Arresterne. » .

Under Specisikationen til Konto M. er anført den omtrentlige Værdi i Finants-
aaret 1875——76 af det under Ingeniorkorpset henhørende Jnventarium. Den forøgede Værdi,
hvortil Jnventariet er anslaaet i Forhold til den tilsvarende Værdiangivelse for 31te Marts

1875 i Budgetforslaget f0r»1874——75, hidrører væsentligst fra Anskaffelser for de paa Finants-
loven for sidstnævnte Aar under Konter for andre og overordentlige Statsndgifter,til Sømine-

materiel bevilgede Midler. ·

. Yderligere Oplysninger om de paa Konto M. begjærte Beløb ville, ligesom tidligere,
blive Rigsdagen forelagte. « «


